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INLEDNING 

Ett händelserikt år!
ÅR 2023 HAR VARIT ett år av framsteg och 
utveckling för Västerås och vårt city, där vi ge-
nomfört en lång rad initiativ och satsningar för 
att göra staden mer hållbar, trygg och levande. 
Tillsammans med fastighetsägare, forskare, 
ungdomar och andra aktörer har vi jobbat för 
att stärka stadens framtid och göra innerstaden 
mer attraktiv för både invånare och besökare.

Under hela året har vi prioriterat att utveckla 
idéer till vår framtida innerstadsstrategi med 
fokus på att i ”närtid” utveckla ett tydligt  
huvudstråk i det befintliga cityt. Genom 
att arbeta tillsammans med fastighetsägare, 
staden och lokala intressenter har vi lagt en 
grund för långsiktig stads- och platsutveckling. 

Vi har fortsatt vårt framgångsrika arbete med 
våra trygghetssatsningar i Vasaparken och 
Norra City, där vi under året genomförde fler 
än 60 evenemang för att öka tryggheten och 
trivseln. Vi inledde också ett samverkansprojekt 
på Aseatorget/Skrapantorget/Punkt med  
särskild inriktning på att skapa en tryggare miljö.

Under året har vi också genomfört flera kultur
evenemang och andra insatser för att staden 
ska kännas och bli än mer levande. Tillsam-
mans med Västerås stad genomförde vi vår 
sommarbio på Aseatorget som snabbt blev 
en uppskattad aktivitet, liksom vinterfestivalen 
med isskulpturer som lockade många besökare 
och gav liv åt vintersäsongen. 

Ett av årets mest spännande initiativ var  
Forskargaloppen, som vi arrangerade i sam
arbete med Mälardalens universitet. Först ut 
var forskning inom området att arbeta utomhus. 
 
Vi arrangerade också tillsammans med  
Mälardalens universitet Outdoor Office Day 
som vi genomförde i Vasaparken. 

Andra exempel på nya aktiviteter 2023 är 
Glamping mitt i city med sin unika och lyxiga 
naturupplevelse i centrala stan, Allsång i 
parken med Västmanlands teater och Skräck-
vandring i Vasaparken med Teater Oliver. Alla 
tre blev populära evenemang som engagerade 
både yngre och äldre västeråsare.

I samband med att vår kung firade 50 år  
på tronen hade vi i Västerås också den  
stora äran att välkomna både kungen och 
drottningen. Vi samarbetade med Läns
styrelsen i Västmanland för att bidra till  
firandet. En av höjdpunkterna var ett fram-
trädande av teatergruppen DraoThea, vilka 
spelade en uppskattad roll i att fira detta 
historiska tillfälle på ett minnesvärt sätt. 
>>>

Vi har  
fortsatt vårt 
framgångs-
rika arbete 
med våra 
trygghets- 

satsningar  
i Vasaparken  

och Norra 
City.
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Under året firade vi också Rudbeckianska  
gymnasiets 400-årsjubileum med flera  
aktiviteter och evenemang. Även här hade vi 
besök av både kronprinsessan Victoria och prins 
Daniel. Vid detta tillfälle utvecklades stadens 
offentliga konst genom installationen av det 
nya konstverket ”Lekplatsen, himlen är vårt 
enda tak”. Under slutet av året genomförde  
vi tillsammans med flera fastighetsägare,  
näringsidkare och kulturnämnden samtids-
konstutställningen ”Ro mitt hav”. Isbanan på 
Stora torget återinfördes, vilket skapade en 
plats för vintersport och samvaro.

En annan av årets spännande händelser var 
den arkeologiska utgrävningen på Stora torget. 
Utgrävningen följdes inte bara nära av fors-
karna utan även av ett stort antal intresserade 
ur allmänheten, som ofta dagligen tittade till 
vad som hände på torget. Resultatet var som 
väntat i en tusenårig stad. Här finns mycket 
intressant i alla kulturlager. En utmaning är att 
Stora torgets ombyggnad pga detta är skjuten 
på framtiden av politiken.

Som en del av vår innerstadsstrategi arbetade 
vi också tillsammans med en grupp ungdomar 
genom en aktiv ungdomsdialog. Dialogen gav 
ungdomarna en möjlighet att påverka stadens 
utveckling. Deras idéer resulterade i skapandet 
av en sommartorgsplats – en dynamisk och 
kreativ mötesplats. Projektet genomfördes 
tillsammans med fastighetsägare och Sweco 
inom ramen för vårt sommartorg på Torggatan/
Hantverkargatan.

Under hela året arbetade vi aktivt för att sprida 
information och kunskap om våra evenemang, 
city och Västerås via våra konton i sociala 
medier. För att nå nya grupper och inte minst 
citys yngre besökare skapade vi ett nytt konto 
via Tiktok. Genom den nya kanalen kunde vi på 

ett engagerande och kreativt sätt kommunicera 
med en yngre publik och få större spridning för 
våra evenemang och initiativ.

Vi arbetade också tillsammans med en enga-
gerad grupp människor för att samla in pengar 
till stöd för Ukraina, vilket blev en viktig del av 
vårt sociala engagemang under året. Initiativet 
fick brett stöd och skapade en stark känsla av 
samhörighet och solidaritet i city.

Under 2023 deltog vi även i Stadsbyggnads
förvaltningens arkitekturdagar, där vi lyfte fram 
det unika med vår stadskärna. Under dagarna 
riktade ljuset på den arkitektoniska mångfalden 
och den speciella karaktären som gör vår inner-
stad attraktiv och levande. 

Dessutom fortsatte vi att arbeta kontinuerligt 
under året med att stödja Stadsmissionen och 
Lokala hjälpen, vars verksamheter bidrar till att 
förbättra livskvaliteten för utsatta grupper i vår 
stad. Genom samarbetet med dessa viktiga 
aktörer kunde vi hjälpa till i arbetet med att 
skapa en mer inkluderande och medmänsklig 
stad – en stad där alla har möjlighet att känna 
sig delaktiga.

Under 2023 tog styrelsen fram en ny affärsplan 
för Citysamverkan tillsammans med en årsplan 
som definierade våra viktigaste förutsättningar, 
fokusområden och mål för de kommande  
tre åren. 

Sammanfattningsvis har 2023 varit ett år  
präglat av samarbete, innovation och enga-
gemang. Vi har tagit ytterligare steg mot att 
förverkliga vår vision om ett tryggt, hållbart 
och levande Västerås. Nu ser vi fram emot att 
fortsätta denna resa tillsammans med stadens 
invånare och aktörer.

MARIA MARTINSSON
VD, Västerås Citysamverkan

Som en 
del av vår 

innerstads-
strategi 

arbetade 
vi tillsam-
mans med 
en grupp 

ungdomar 
genom  

en aktiv 
ungdoms- 

dialog.

   VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023  54  VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023



Lekplatsen – Himlen är vårt enda tak!, Ann-Sofi Sidén, 2023 © Ann-Sofi Sidén/Bildupphovsrätt 2024. Foto: Henrik Mill.
Konstverket invigdes i samband med firandet av Rudbeckianska gymnasiets 400-årsjubileum.
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I praktiken fungerar city som stadens hjärta. 
Det är vår mest aktivitetstäta plats med  
bra lägen för handel, nöjen, kultur, kontor  
och bostäder. Det är en mötesplats för  
alla västeråsare och besökare. City bidrar  
naturligt till integration, mångfald och  
stolthet. Till city är alla välkomna.  
Här blir vi ett sammanhållet Västerås. 

Allt detta sammantaget, gör att city har en 
särställning i staden och spelar en stark och 
viktig roll för Västerås identitet och varumärke.

CITY ÄR EN FÄRSKVARA
Varje morgon föds ett city som är annorlun-
da än dagen innan. Verksamheter, aktiviteter 
och miljöer förändras i takt med människors 
behov, ekonomi och lust. Det är livets rytm, 
och därför behöver alla vi som jobbar med 
city vara öppna, flexibla och handlingskraftiga. 
Och nyfikna på vad som händer just nu.

Handeln fortsätter att ha en nyckelroll för att 
skapa liv, attraktionskraft och förutsättningar  
för tillväxt i city. Men hur, vad och när vi  
handlar – ja till och med varför vi handlar  
– är hela tiden ett svar på impulser omkring 
oss. Handelsmönstren påverkas bland annat 
av trender och konkurrens men även större 
händelser i omvärlden som pandemi, krig  
och inflation. 

Synen på hållbarhet förändras också – och 
det är en livsviktig utveckling. Vi och andra 
samhällsaktörer sätter nya ambitioner och 
riktlinjer samtidigt som invånare och kunder 
skapar nya vanor och ställer nya krav. 

OM VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN AB

City är vårt hjärta!

Till city är  
alla välkomna.  
Här blir vi ett  

sammanhållet  
Västerås. 

Om vi stänger av känslorna, så är är city strikt sett bara en del av innerstaden.  
Men med känslorna påslagna, vilket vi gillar att ha, så är city något mycket större. 
Citysamverkan har aktivt arbetat med att etablera uttrycket ”city” som ett område  
som sträcker sig hela vägen från Mälardalens universitet ner till Mälarens strand.  
Det stråk som fastighetsägarna i city har valt ut som allra viktigast, löper från  
resecentrum, via Kopparbergsvägen, Stora gatan, Vasagatan till biblioteket  
och Domkyrkan. 

Hur kan vi hjälpa till? Vi arbetar med att  
stärka handeln, skapar ett mer blandat  
utbud och nya funktioner och upplevelser  
i stadskärnan. Vi behöver också uppdatera 
den fysiska miljön för att visa att city hänger 
med i utvecklingen, samtidigt som alla  
anpassningar och förändringar måste ske 
med ett hållbarhetsfokus.

CITY ÄR EN HJÄRTESAK
Det är inget mysterium att så många vill  
etablera sin verksamhet i hjärtat av Västerås 
och göra det mesta och bästa av sin kompe-
tens och vilja. Det är heller inget mysterium 
att så många jobbar i city och att stadsmiljön 
drar till sig så många besökare som håller  
hjulen rullande. City betyder helt enkelt  
mycket, för många. 
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Till city är  
alla välkomna.  
Här blir vi ett  

sammanhållet  
Västerås. 

City ska vara  
en mötesplats där 
människor väljer  

att vara, mötas  
och arbeta. 

Därför är det också många som har synpunkter 
och ställer krav på Västerås City, inte sällan 
motstridiga krav. Hit kommer människor i 
olika åldrar och från olika platser. Här vill  
verksamheter av vitt skilda slag finnas på  
samma ställe. Alla har sina egna förutsätt-
ningar och individuella förväntningar,  
och det är en naturlig sak.

Hur kan vi hjälpa till? I och med att city är  
en plats för alla, så måste vår ledstjärna  
alltid vara att hitta gemensamma nämnare, 
som alla kan trivas med.

ALLA VINNER PÅ ETT ATTRAKTIVT CITY 
Att skapa ett attraktivt och hållbart city 
handlar om att på samma gång skapa  
fysiska förutsättningar både för utveckling  
av ny bebyggelse och välfungerande  
offentliga rum. Det handlar också om att  
ta hänsyn till mjuka värden som trygghet 
och tillgänglighet och det övergripande 
intresset att alla ska känna sig välkomna 
i city. Västerås City är en central punkt för 
hela regionen. Vårt gemensamma vardags-
rum ska vara attraktivt, tryggt, tillgängligt 
och ha ett spännande innehåll. City ska 
vara en mötesplats där människor väljer  
att vara, mötas och arbeta. En stark och 
livskraftig stadskärna är grunden för att 
kunna utveckla staden vidare. 
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Ingenting  
är omöjligt  
när vi gör det  
tillsammans! 
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VISION: 

För Sveriges  
Bästa City
I samspel med hela vår stad ska vi göra 
vårt vardagsrum till något som alla kan 
älska och vara stolta över. Där det är 
enkelt att bo, arbeta och uppleva. Ett 
city där det är lätt att trivas, träffas och 
njuta av livet. Ingenting är omöjligt, när 
vi gör det tillsammans.

ÖVERGRIPANDE MÅL: 

Ett attraktivt, tryggt och 
hållbart Västerås City
SOM LEDER TILL
• Stärkt lönsamhet för verksamheter i city 
• Ökat värde på fastigheter i city 
• Ökad investeringsvilja i staden
• Stärkt varumärke för Västerås och enskilda verksamheter
• Ökad stolthet för city bland invånare och näringsidkare

Med samma bild och samma mål är det 
lättare att hjälpas åt och enklare att bidra. 
Principen är att så snart något ska ske som 
har att göra med citys utveckling lämnar  
politiker, förvaltare, handlare, fastighets- 
ägare och andra aktörer sina vanliga roller 
och arbetar tillsammans, mot gemen- 
samma mål. 

Samarbetet ger oss mer förändringskraft,  
en starkare röst och mer pang för pengarna. 
Det minimerar tomgång och konflikter,  
maximerar upplevelsen för invånarna och  
ökar nyttan för verksamheterna. 

26 ÅR AV SAMVERKAN!
1997 gick Västerås Cityförening och  
Fastighetsägarna i city samman och bildade 
ett gemensamt bolag, Västerås Citysamverkan 
AB. Ett traditionellt svar på att externhandeln 
kom till Västerås och området Hälla. Syftet var 
att stärka Västerås City inom olika områden 
för att försvara sig mot konkurrensen utanför 
stadskärnan.

Elva år senare kom ett viktigt omtänk som 
blev en nytändning för cityutvecklingen.  
Allt fler insåg att city är en del av en hel  
destination och att vi måste lyfta helheten 
för att klara konkurrensen från andra städer, 
köpcentrum och regioner. För detta måste  
vi arbeta tillsammans, hela stan. 

Arbetsmetoden blev samverkan över alla  
gamla gränser. Vi kallade det för hångel!  
Steg för steg skapades fler tillfällen för  
olika aktörer att träffas och kolla om man  
kunde hjälpa varandra, kolla vad som  
kunde vara bra för city och därigenom  
bra för Västerås som helhet. Den formella  
samverkansorganisationen utvecklades  
samtidigt för att skapa ett inkluderande,  
öppet och professionellt klimat. Styrelsen  
utökades med representanter från Västerås 
stad som hade cityutveckling som en del  
av sina arbetsuppgifter och tydliga mandat.  
Vi drev med framgång frågan att alla  
aktörer skulle ha gemensamma mål för  
cityutvecklingen. 

Alla vinner  
på att samverka
Alla vi som vill utveckla Västerås löser våra utmaningar bättre om vi går åt samma håll. 
Med ett gemensamt mål, en gemensam vision, arbetsprocess, strategi och inte minst  
– en gemensam kommunikation – blir vi alla till vinnare! 

Samarbetet  
ger oss mer  

förändringskraft,  
en starkare röst  

och mer pang  
för pengarna.
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Organisationen
Västerås Citysamverkan ägs av två föreningar. Näringsidkare  
respektive fastighetsägare i city har bildat var sin förening, Västerås 
Cityförening samt Föreningen Fastighetsägarna i Västerås City.  
Gemensamt har dessa föreningar bildat Västerås Citysamverkan AB, 
där föreningarnas aktiva verksamhet sker. Företaget har sitt säte  
i Västerås. 

Mellan Västerås Citysamverkan AB och Västerås stad finns ett  
samarbetsavtal som reglerar hur parterna gemensam ska arbeta  
för att utveckla och stärka Västerås City. Västerås Citysamverkan AB 
är en remissinstans för planer som gäller Västerås City och remisser 
sänds från kommunen, landstinget, länsstyrelsen med flera.

Styrelse
Ägarföreningarna representeras i Citysamverkans styrelse.  
För att bidra med kunskap och engagemang ingår även  
adjungerade representanter från Västerås stad i styrelsen. 

En utökad styrelse träffas två gånger per år för att informera fler  
om Citysamverkans arbete, driva utveckling och skapa ännu bättre  
förutsättningar för det gemensamma arbetet med satsningar på 
Västerås City. I den utökade styrelsen deltar fler av stadens ledande 
tjänstepersoner samt den politiska ledningen, under 2023 kommun
styrelsens ordförande Staffan Jansson (S) och oppositionsråd  
Elisabeth Unell (M). 

STYRELSE VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN 2023
Ordförande: Karl Ternemo, Castellum

Ledamöter:
•	Anna Goffrich, Taste N More 
•	Lucie Ukvitne, Amaryllis
•	Thomas Lundin, Castellum
•	Tariq Boholm, Corem Property Group
•	Jessica Meijer, Corem Property Group

Suppleanter:
•	Jens Halvarsson, Stadsrum Fastigheter AB
•	Bo Eriksson, H&M

Adjungerad:
•	Maria Martinsson, vd Västerås  

Citysamverkan AB
•	Carl Arnö, direktör Stadsbyggnadsförvaltningen
•	Hans Näslund, direktör Teknik och  

Fastighetsförvaltningen
•	Pia Nordstedt, chef Visit Västerås
•	Lars Toll, NCM Development
•	Johanna Areskoug, Real Value Management
•	Eddy Estigarribia, Vardagruppen

UTÖKAD STYRELSE
Den utökade styrelsen kompletteras med  
stadens högsta ledning av politiker och  
tjänstepersoner.
•	Staffan Jansson, kommunstyrelsens  

ordförande (S)
•	Elisabeth Unell, oppositionsråd (M)
•	Helene Öhrling, stadsdirektör
•	Christin Tjärnheden, direktör för strategisk 

samhällsutveckling
•	Lenny Hallgren, direktör för kultur, idrott,  

fritid och förebyggande
•	Eva Lilja, näringslivsdirektör

LEDNING OCH ANSTÄLLDA
Västerås Citysamverkans vd är Maria Martinsson 
(fd Fors). Vd driver verksamheten utifrån styrel-
sens direktiv och agerar även representant och 
talesperson för Västerås City i olika samman-
hang inom och utanför Västerås. 

Pernilla Anvemyr har under året arbetat som 
konsult med evenemangsansvar. Vi har också 
jobbat med flera konsulter inom kommunikation 
och marknadsföring. I huvudsak Malin Jansson 
på Curlicue och företaget We dig it.

En stor och viktig del av vårt arbete sker i de olika 
arbetsgrupper och forum som är aktiva inom 
ramen för Citysamverkan. Mer om dessa kan du 
läsa i ett separat avsnitt. 
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300
MEDLEMMAR 2023

–Att vara medlem i Citysamverkan  
betyder för mig att få ett sammanhang, 
få vara med och påverka och synas.  
Vi får bland annat gå utbildningar och  
vara med på frukostmöten som ger oss  
värdefulla erfarenheter och kontakter.  
I tuffa tider hjälps vi åt och i lättare  
tider glädjs vi åt varandra, det kallar 
 jag Västerås-feeling!
ANNA GOFFRICH,  TASTE N MORE
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Alla medlemmar bidrar till att stärka Västerås City. Bland våra medlemmar finns en 
mängd olika typer av verksamheter och organisationer representerade. Representanter  
från medlemsföreningarna ingår i Västerås Citysamverkans styrelse samt i de olika 
arbetsgrupper som aktivt arbetar med att utveckla vårt city. Medlemmarna påverkar  
till stor del vilka frågor bolaget ska arbeta med.

I år har medlemmarna drivit frågan om att öka antalet medlemmar i föreningen och 
tillsammans med oss bidragit till att vi blir fler. Sommartorget och aktiveringen kring 
Vasagatan har också varit medlemmarnas stora önskan.

UNDER ÅRET TILLKOM 23 medlemmar och Västerås Citysamverkan hade vid slutet  
av 2023 nästan 300 medlemmar. Vi jobbar kontinuerligt med att öka medlemsantalet.  
Vi jobbar aktivt med att skapa fler mervärden för våra medlemmar och är mycket glada 
och stolta att trots utmanande tider har antalet medlemmar fortsatt att öka. 

Våra medlemmar  
är med och gör skillnad!



Citysamverkans roll i aktiviteter, evenemang 
och projekt i city kan se olika ut. Vi kan vara 
initiativtagare och ansvarig genomförare  
men även medlare, koordinator, rådgivare, 
ambassadör eller sponsor. Alla aktiviteter och 
evenemang som Citysamverkan anordnar, 
stöttar eller deltar i marknadsförs och följs  
upp i våra kommunikationskanaler, framför  
allt i sociala medier och print. 

Från 2022 till 2023 är vi mycket glada att  
det totala antalet besökarna i city ökade  
med 6,3 procent.  

Som en del i vårt trygghetsarbete tillsammans 
med Västerås stad för att skapa en trivsam,  
inkluderande, tryggare och mer attraktiv stads-
kärna för alla utökades Sommar i Vasaparken. 
Under juni, juli och augusti fanns personal på 
plats varje dag kl 11–19 (bortsett från de dagar 
när Cityfestivalen pågick). Utöver de dagliga 
aktiviterna med foodtruck och utlåning av spel 
m.m. så har det under sommaren varit över 
60 dagar med inbokade aktiviteter i Vasaparken. 
Besökare har kunnat spela boule, träna, lyssnat 
på livemusik, provat på yoga och qigong och 
mycket mer.

AKTIVITETER OCH EVENEMANG

Rekord i antal 
aktiviteter!

60 dagar
SOMMAREN 2023 HAR VI HAFT INBOKADE  

AKTIVITETER I VASAPARKEN I ÖVER

6,3%
UNDER 2023  

ÖKADE BESÖKEN  
I CITY MED

JÄMFÖRT MED 
FÖREGÅENDE ÅR

Vårt mål är tydligt: öka pulsen i city, skapa ett dynamiskt flöde och göra platsen 
ännu trevligare, trivsammare och mer attraktiv för alla. Under året som gått 
bjöd vi in till ännu fler aktiviteter och evenemang i city än föregående år.
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Vinterfest i city
Den 10–11 februari förvandlade vi, tillsammans 
med Västerås stad, en del av Stadsparken  
till ett is- och snölandskap. Besökare fick  
uppleva isskulpturer skapade av Lenn Art Ice  
– skulpturer att sitta på och äta vid, till skenet 
av en mysig brasa. För de yngre barnen fanns 
ett snöberg där de skapade egna fina snö
figurer. Våra vänner från Stora Ekeby kött 
fanns på plats och grillade korv och Brasserie 
Stadsparken bjöd på kaffe, varm choklad  
och fiskdamm. Dessutom bjöds det på  
ponnyridning och en häftig eldshow med 
Gycklargruppen Trix. 

Alla hjärtans dag 
I år uppmärksammade vi Alla hjärtans dag 
med en tävling i samarbete med Agrill där  
en lyxig middag i kärlekstunneln på Stora 
torget samt ett citypresentkort på 1000 kr  
låg i vinstpotten. Tävlingen anordnades i  
sociala medier.

Kungligt besök
H.M. Konungen firade 50 år på tronen och i 
samband med det reste kungaparet till alla 
län i Sverige. Den 9 mars var det dags för 
Västmanland och Västerås att ta mot kunga-
paret och landshövding Johan Sterte var värd 
för besöket.

Västeråsarna slöt upp och hälsade kungaparet 
välkomna när de gick i kortege från stationen  
till Konserthuset samt även under deras pro-
menad genom Vasaparken. På programmet  
stod bland annat Jubileumsevenemang i 
Konserthuset, länslunch på slottet och besök 
på Västmanlands läns museum. 

Påsk i city 
Enligt tradition bjöd vi in alla förskolor och 
barn med föräldrar att komma och dekorera 
påskbjörken på Stora torget med oss. 
På skärtorsdagen reste vi trädet och Tuppen  
& Hönan sjöng och spexade för barnen. 
I år ordnade vi en äggjakt med vårt present-
kort i vinstpotten.

Schysst valborg
Tillsammans med Schysst Framtid arrangerar 
vi varje år Valborgsfirande på Stora torget  
fullspäckat med aktiviteter och underhållning.
Vi firade in våren med tal av landshövding 
Johan Sterte och sång av Ingela Vocalis-kören. 
Här kunde besökarna prova på olika sporter 
med Schysst Framtid, sticka med Lina – By the  
book, testa såpbubbelmaskin och bygga lego 
med Leklust och MusikQuizza med Janke.  
Tranellska bjöd på olika smakprover och 
Hardcore Dance Complex bjöd på fartfylld 
dansuppvisning.

VINNARNA I VÅR 
ALLA HJÄRTANS 

DAG-TÄVLING FICK 
EN MIDDAG FRÅN 
AGRILL I KÄRLEKS

TUNNELN.

KUNGAPARET  
PÅ BESÖK NÄR 

KUNGEN FIRADE 
50 ÅR PÅ TRONEN.
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ForskarGalopp
I maj 2023 lanserade vi, i samarbete med  
Mälardalens universitet (MDU) och Marcel P, 
ett helt nytt koncept för att få västeråsarna  
att möta universitetets forskare i stadslivet  
– i vardagen. Genom att arrangera en  
ForskarGalopp på restaurang Marcel P fick vi 
möta forskare i ett samtal över en god dryck  
– samtidigt som vi lärde oss något nytt,  
fick ny inspiration och nya perspektiv. 

Först ut var Susanna Toivanen, professor i 
sociologi och arbetslivsforskare och Carina 
Söderlund, universitetslektor i informations-
design, båda från Mälardalens universitet. 
Temat var kontorsarbete utomhus. 

Forskargaloppens andra träff hade temat 
”Hälsosamma beteenden och meningsfull 
fritid för att få fler att klara gymnasieskolan”. 
Här medverkade Katarina Bälter, professor i 
folkhälsovetenskap från Mälardalens universitet 
tillsammans med Robert Holm från Västerås 
stads initiativ Ungdomsdialog.

Glamping på  
cityvis
Tillsammans med Elite Stadshotellet,  
Mattbolaget och andra cityvänner lät vi ett 
hotellrum i tältform resas på Stora torget.  
Vi kallade det glamping på cityvis!

Det blev en upplevelse utöver det vanliga 
där vinnarna i vår tävling checkade in, bjöds 
på något gott att dricka och slog sig ned i 
de sköna loungemöbelerna. Under kvällen 
dukades det upp en trerätters-middag där de 
fick avnjuta en riktig lyxmåltid. När det sen 
var dags att sova stod sängarna uppbäddade 
i glampingtältet och de kunde sova skönt och 
tryggt med Securitas väktare på plats utanför. 
På morgonen bjöds det självklart på hotell
frukost och innan utcheckning fick de varsin 
riktigt välfylld goodiebag. Lyx, lyx, lyx!

VINNARNA  
FICK UPPLEVA 
GLAMPING PÅ 

CITYVIS.
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Tjejkväll i city 
Den 11 maj bjöd vi tillsammans med stadens 
fastighetsägare, gallerior, handelshus, alla 
verksamheter och Västerås stad in till årets 
tjejkväll med massor av aktiviteter både inne 
och ute samt extraöppet till kl 22.00. Interna-
tional Food Festival på Stora torget, UF-mark-
naden på Hantverkargatan och ArosAutos 
jättestora luftballong på Fiskartorget var några 
av kvällens höjdpunkter. Verksamheterna 
hade förutom fina erbjudanden även bjudit in 
leverantörer för visningar och på många ställen 
bjöds det på godsaker och tävlingar. 
 

International  
Food Festival
I mer än 15 år har Geraud Markets arrangerat 
International Food Festival. Marknaden har 
varje år serverat autentisk mat, delikatesser  
och kulinarisk kultur från världens alla hörn  
till Sverige. Den 9–11 maj besökte de Stora 
torget i city! 

KONSTVERKET 
LEKPLATSEN – 

HIMLEN ÄR VÅRT 
ENDA TAK.

H.K.H. KRON- 
PRINSESSAN OCH 

H.K.H. PRINS 
DANIEL BESÖKTE 

INVIGNINGEN.

Rudbeckianska 
gymnasiet 400 år
Den 24 maj invigdes jubileumsveckan och 
firandet av idén om allas rätt till utbildning.  
400 år har gått sedan Johannes Rudbeckius 
grundade Sveriges första gymnasium i Västerås.  

Tillsammans med och många fler, uppmärk-
sammade vi skolans betydelse för Västerås 
och Sverige genom århundraden för framti-
den! Invigningen började i Biblioteks- 
lunden med tal, uppträdanden med musik 
och dans och avtäckning av det nya konst-
verket Lekplatsen – Himlen är vårt enda tak! 
skapat av konstnären Ann-Sofi Sidén.
Festen fortsatte sedan på Rudbeckianskas  
skolgård där det bjöds på Rudbeckiusbakel-
ser och många olika aktiviteter, bland annat 
modevisning från fyra århundraden. 
Under jubileumsveckan bjöd domkyrkan, 
huvudbiblioteket, Rudbeckianska gymnasiet, 
konstmuseet och många fler in till en mängd 
aktiviteter under temat utbildning.
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Outdoor Office day
Den 15 juni uppmärksammade vi tillsammans 
med Mälardalens universitet det internatio-
nella initiativet Outdoor Office Day genom att 
bjuda in till en inspirationsdag för att få fler 
att testa på att flytta ut kontoret.

I Vasaparken skapade vi en mötesplats för 
inspiration, testa-på-möjligheter och föreläs-
ningar för att uppmuntra västeråsare att ta 
med sig kontorsarbetet ut, och även uppleva 
Västerås största park på ett nytt sätt.

Midsommar på  
Stora torget
Under midsommarveckan reste vi för fjärde 
året i rad en vacker midsommarstång på 
Stora torget. Detta gjorde vi tillsammans med 
Västmanlands Fastighetsskötsel, Amaryllis, 
Mästerblomman, Västerås stad med flera. 
Vid resningen av midsommarstången blev 
det dans där Micke Gottberg stod för under
hållning och sång.

Cityfestival och  
vardagshjältar
Västerås Cityfestival är en tredagarsfestival 
och vår mest besökta aktivitet under året. 
Citysamverkan har ett stort engagemang  
i festivalen, som anordnas av Västerås stad.
Västerås Cityfestival jobbar för att främja lokalt 
och regionalt kulturliv och runt om i city finns 
flera scener och festivalområden för alla åldrar 
och intressen. Västerås Cityfestival är ett stort 
samverkansprojekt, där Visit Västerås tillsam-
mans med stadens kulturliv, studieförbund 
och olika aktörer arbetar för att göra festivalen  
till en bred folkfest. Förutom det breda utbudet 
ska festivalen verka för ett miljömärkt event, 
god säkerhet, tillgänglighet, mångfald och 
jämställdhet.

Även i år fick Västerås Vardagshjälte ta emot 
sitt pris under festivalen. I år tilldelades  
Tomas Täuber priset för att han räddade livet 
på en person som utsatts för knivvåld.  
Tomas, en riktig hjälte! 

VÄSTERÅS  
VARDAGSHJÄLTE 2023: 

TOMAS TÄUBER.

MIDSOMMAR PÅ 
STORA TORGET.
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Sommartorg med 
sommarkänsla 
Sommartorget skapades tillsammans med  
ett stort gäng samarbetspartners. Torggatan  
fick en inbjudande atmosfär med gräsmattor, 
stora sandlådor och solstolar som gjorde 
platsen till det perfekta sommarhänget. 
Det älskade pianot återvände, och den rosa 
himlen över Hantverkargatan erbjöd skugga 
under soliga dagar där besökare kunde njuta 
av pauser, läsa böcker eller äta glass. Kärleks-
bänken var självklart på plats även detta år.
Utanför Restaurang Varda fanns solstolar och 
längre ner på Hantverkargatan fanns fler sol-
stolar, grönytor och stadsbibliotekets bokskåp 
där besökare kunde låna eller lämna böcker. 

En ny hängyta, skapad av Sweco tillsammans 
med stadens unga på Arkitekturdagarna, var 
en av årets nyheter. En annan nyhet var bordet 
där besökare kunde njuta av medhavd fika, och 
umgås i skuggan av markisen. Sommartorget 
breddades även ut med två mindre platser 
utanför Nya Thulins och Mästerblomman.

Samarbetet med AME fortsatte och de har  
förvarat många av sommartorgets möbler  
under höst- och vintersäsong. När det var 
dags för utflytt så målade de om det som 
behövdes och tillverkade ett nytt campingbord 
med bänkar. Detta placerades vid sidan av  
lekstugan för att det skulle finnas plats att 
sitta medan de yngre leker i stugan eller för 
att ta en liten fika tillsammans efteråt. 

Tillsammans med AME Ta Form utvecklades 
även lekstugan. Insidan målades, grön gräs-
matta lades in och nya leksaker och annan 
lekutrustning köptes in. Fyra olika teman 
skapades som byttes ut efter säsong (påsk, 
vår, sommar osv). Enligt dessa teman fylldes 
lekstugan med aktivitetsvägg där det fanns 
sagor att läsa och luckor att öppna där man 
kunde känna på olika texturer. De följde upp 
och dekorerade innertaket efter tema med  
allt från flaggspel och stjärnhimmel till  
hängande påskpynt.  
 

LEKSTUGAN FICK 
FLER LEKSAKER 

OCH VAR POPULÄR 
BLAND VÅRA  

YNGRE BESÖKARE.
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Sommar i  
Vasaparken
För andra året arrangerades Sommar i Vasa-
parken, med massor av lekprylar för utlåning, 
sittytor, filtar, en foodtruck med fika att köpa 
och personal som fanns tillgänglig för lekar, 
bus och samtal varje dag. Syftet är att tillgäng-
liggöra Vasaparken för alla västeråsare samt 
öka tryggheten.

Sommar i Vasaparken är ett samarbete  
mellan Västerås Citysamverkan, Västerås stad, 
Nämnden för idrott-fritid och förebyggande, 
Tekniska nämnden och Marcel P.

Nytt för i år var dels att vi startade en månad 
tidigare, dels att Marcel P även hade med sig 
en glassvagn samt fler aktiviteter.

Under sommaren har det 
varit över 60 dagar med 

inbokade aktiviteter!

Sommar i Vasaparken pågick under juni,  
juli och augusti. Varje dag fanns personal  
på plats från kl 11–19 (bortsett från de dagar 
när Cityfestivalen pågick).

Utöver de dagliga aktiviterna med foodtruck 
och utlåning av spel m.m. så har det under  
sommaren varit över 60 dagar med inbokade 
aktiviteter i Vasaparken. Några av tillfällena  
har dock ställts in på grund av regn.

Sommar i Vasaparken är en del i vårt trygg-
hetsarbete tillsammans med Västerås stad  
för att skapa en trivsam, inkluderande,  
tryggare och mer attraktiv stadskärna för alla.

116

   VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023  1918  VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023



Höstmingel  
– Good Vibes Only
Höstens shoppingdagar har fått namnet 
Höstmingel och årets tema var Good Vibes 
Only. Med en värld som är orolig och en 
framtid som kanske inte alltid framställs som 
ljus, lade vi allt fokus på det goda! I år var 
det kärlek, glädje och härligheter som gällde 
under våra Höstmingeldagar som startade 
torsdagen den 28 september med kvällsöppet 
till kl 21.00.

I Punkt bjöds det på konsert med både LBSB 
och Lucianoz och Igor bjöd in till familjedag 
med ansiktsmålning, fiskdamm och andra 
roliga aktiviteter. Många verksamheter gick all 
in på mingeltemat och bjöd på tävlingar, prov-
smakningar, erbjudanden och mycket mer.

Hos våra restauranger och pubar bjöds det 
på goda erbjudanden och livemusik i massor. 
Dessutom arrangerades Subsoccer SM på 
O’Learys.

Sommarbio
I år arrangerade vi sommarbio på Aseatorget 
i samarbete med Västerås stad, Elektra Bio, 
Renta, Gislerud Carpets och Castellum. Kvällens  
framröstade film var den amerikanska rema-
ken av den svenska bok- och filmsuccén  
”En man som heter Ove”. Dessutom visades 
den kritikerrosade kostymdramafilmen ”Porträtt 
av en kvinna i brand”. I pausen bjöds det på 
tävlingar, dansuppvisningar och filmquizz.  
För den som var hungrig fanns foodtrucks på 
plats och Klang Market hade kvällen till ära  
en Take Away bio-meny.  

Allsång i parken
I år var Västerås Citysamverkan med och  
arrangerade Allsång i Stadsparken tillsam-
mans med Västmanlands Teater som en 
del av årets Parkteater i mitten av augusti. 
Allsången leddes av Andreas, Alexander,  
Bodil och Cicilia från Västmanlands Teater. 
Fullfjädrade sångfåglar och glada amatörer 
slöt upp och sjöng tillsammans. 

SKÖNSJUNGANDE 
LUCIANOZ  

UPPTRÄDDE  
I PUNKT.
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Skräckvandring
Tillsammans med Teater Oliver bjöd vi in till 
en kuslig kväll med skräckvandring i Vasaparken. 
Skräckvärdinnan tog besökarna på en tur i 
Vasaparken där hon berättade om sanna hän-
delser från parkens historia. Skräckvandringen 
är en del i vårt trygghetsarbete tillsammans 
med Västerås stad för att skapa en trivsam, 
inkluderande, tryggare och mer attraktiv 
stadskärna för alla.

Tunneldisco
För tredje året i rad förvandlade vi tunneln 
som binder ihop Vasaparken med Hamngatan  
till en sprakande fest. DJ Jess fick alla att 
dansa loss och i pauserna kunde man ladda 
batterierna med något gott från de Foodtrucks 
som fanns på plats. Årets tema var Halloween 
och pris delades ut för bästa utklädnad.  
Tunneldiscot anordnas i samarbete med  
Mälardalens Studentkår och Västerås stad  
och är en del av vårt trygghetsarbete. 

Samtidskonst  
– Ro mitt hav
Konstutställningen Ro mitt hav bjuder in  
till eftertanke och reflekterar det mellan
mänskliga. Verk av tio konstnärer med  
lokal anknytning visades under perioden  
16 december 2023 till 12 januari 2024. 

Historier från Västerås och världen ställs i nytt 
ljus. Västerås Citysamverkan vill ta konsten dit 
människor är, lyfta konsten till mötesplatser 
och kommersiella platser där man inte är 
van att möta konst och där även kunna nå 
människor som konsten kanske annars har 
svårt att nå. Utställningen visas på platser 
med mycket aktivitet och där väldigt många 
människor rör sig i vardagssituationer. 

Alla verk finns på promenadavstånd i Västerås 
City och kan navigeras med hjälp av en karta.

ETT VERK FRÅN 
UTSTÄLLNINGEN

RO MITT HAV.

TUNNELDISCO 
MED TEMA  

HALLOWEEN.
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Julmarknad  
och tändning av 
vinterbelysning
Söndagen den 26 november, en vecka före 
första advent, kickstartade vi julen i city med 
vår årliga julmarknad och tändning av gnist-
rande vinterbelysning. Under denna mysiga 
söndag fick city besök av hantverkare, UF-före-
tag, tivoli, knallar och foodtrucks. Västerås för 
Ukraina höll insamlingsevent på Bondtorget 
och teatergruppen DraóThea spelade julspel 
i Punkts skyltfönster. Tomtemor och Tomtefar 
kom självklart på besök. Bonden Hans med 
sin häst och vagn tog besökarna på en mysig 
åktur runt de gamla kvarteren.

Upptändningsceremonin av vinterbelysningen 
lockade många besökare. Förutom tändning 
av tusentals LED-ljus hölls invigningstal av 
Tekniska nämndens ordförande Lars Nordin 
(V) och Elsa som sjunger sånger från filmen 
Frost stod för musikunderhållningen. 

Ny, större isbana  
på Stora torget
2023 byggde Västerås stad en större och mer 
energieffektiv isbana på Stora torget, hela  
350 kvm stor! Isbanan höll öppet som vanligt  
alla dagar, dygnet runt för alla som ville åka 
skridskor. Under säsongen kunde besökare se 
fram emot allt från skridsko-AW och skridsko-
disco till roliga aktiviteter för barnen.

Lördagen den 16 december invigde Lars 
Nordin, tekniska nämndens ordförande, och 
Maria Martinsson, vd Västerås Citysamverkan,  
säsongens isbana. Mimer bjöd på varm chok-
lad och lussebulle medan Västerås stad bjöd 
på kaffe, saft och pepparkakor. Västerås Show 
Chorus underhöll med julsånger och på  
kvällen förvandlades isbanan till ett dansgolv 
tillsammans med DJ Jezsek Jr.

Besökare kunde testa Frameskating – för den 
med utmaningar att hålla balansen, styrka och 
koordination av benen.

I ÅR BYGGDES  
EN 350 KVM STOR 
ISBANA PÅ STORA 

TORGET.
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RAPPORT FRÅN CITYSAMVERKANS 
ARBETSGRUPPER OCH FORUM

En stor och viktig del av vårt arbete sker i de  
olika arbetsgrupper och forum som är aktiva  
inom ramen för Citysamverkan. Grupperna  
består av experter från olika förvaltningar inom 
Västerås stad och representanter från Citysam
verkans medlemmar. Allt arbete i grupperna  
sker med citybesökarnas och alla medlemmars 
bästa i åtanke.

Extra stora  
satsningar på  
trygghet 
Under året fortsatte Västerås stad och Västerås 
Citysamverkan vår treåriga satsning med 
utvecklad platssamverkan för att utveckla 
trygghetsarbetet. Vasaparken och Norra city  
är två områden som har stor betydelse för 
citys utveckling och attraktivitet. Projektet 
syftar till att skapa en långsiktig förändring i 
stadsmiljön. Tack vare satsningen kunde stor 
som liten njuta av aktiviteter i Vasaparken 
varje dag under sommaren även i år. Vi ökade 
på med totalt 60 aktiviteter. Redan efter det 
första året kunde vi se tydliga resultat. Även 
detta år visade resultat, men vi behöver hålla 
i och utveckla aktiviteter och insatser för att 
skapa hållbarhet i resultatet. Ett viktigt resultat 
är att Vasaparken  sett till hela året 2023 nu är 
topp 5 på platser med bäst flöde i city.
 
Citysamverkans trygghetsarbete utgår ifrån 
Purple Flag-modellen. Västerås fick under  
omcertifieringen som gjordes 2022 mycket  
beröm och vi är mycket glada att kunna 
fortsätta det framgångsrika trygghetsarbetet. 
Arbetet med dessa frågor sker i hög grad i 
samverkan med staden via arbetsgruppen 
Tryggare City samt Värna Västerås där  
vd deltar i det verkställande utskottet.  
Vår samverkan kring allmänna vakter som 
patrullerar i centrum förlängdes och utöka-
des under 2023. Detta tack vare extra tillsatta 
medel från staden. 

– Vi besöker city ännu oftare nu på sommaren i och med de 
aktiveringar som görs i Vasaparken. Det finns alltid något 
roligt för mig och mina barn, och det bästa är att mormor 
och morfar tycker att det är praktiskt att ta med barnen dit.
ANNA, FÖRÄLDER SOM MAILAT TILL CITYSAMVERKAN OCH TACKAT FÖR INITIATIVET

DET FINNS FEM OLIKA GRUPPER  
OCH FORUM, som täcker in de  
största fokusområdena för arbetet  
som sker i city. Dessa är 
•	Tryggare City
•	Stadsmiljö
•	Utbud och etablering 
•	Restaurang och besöksnäring 
•	Marknadsföring och evenemang

Andra projekt som kunde genomföras tack 
vare den extra satsningen på trygghet var 
röjning och rensning i både Vasaparken och 
Botaniska trädgården, samt marknadsföring  
av Botaniska trädgården. Vi kunde åter genom
föra ett tunneldisco under Purple Flag Night. 

Hösten 2023 satsades det extra på ett tryggare 
stråk i Vasaparken som innehöll ytterligare 
belysningsåtgärder och skapande av en hård-
gjord aktivitetsyta som också har sittplatser 
och möjligheter att ladda mobilen.
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Utbud och  
etablering
Under 2023 hade vi många dialoger med  
företag som är intresserade av Västerås city.  
I många fall är det långa processer så flera 
öppningar sker först under 2024. 

Den största och viktigaste etableringen  
under 2023 var att Västerås Kongress äntligen 
slog upp sina portar i gamla ACC:s lokaler.  
De jobbar med stora konferenser och 
kongresser men har även utvecklat utbudet  
till privatkunder med ett utbud i världsklass  
på nöjessidan. Carola inledde nöjessatsningen 
och året avslutades med fler julshower riktade 
till allmänheten. I en av våra bilagor under 
2023 lyfte vi Västerås Kongress som plats 
och fotade Citys höstmode där. I Kvarteret 
Igor öppnade den norrländska restaurangen 
Stigen av Knut.

Ett större  
och härligare  
Sommartorg 
Stadsmiljögruppen jobbade under året med 
förbättringar av våra sommarplatser, både 
Sommartorget på Torggatan, Hantverkar-
gatan och i Vasaparken. Sommartorget 
skapar vi tillsammans med en stor mängd 
samarbetspartners. I år fick Sommartorget 
breda ut sig på en större yta. Denna sommar 
jobbade vi extra med ungdomsfokus tillsam-
mans med ungdomsdialog och föreningen 
”Konstigt Bra” där vår samarbetspartner 
Sweco skapade en ungdomsplats, med och 
för ungdomar. Platsen bidrog Corem med.

– Vårt samarbete med Västerås stad har genom 
stadsmiljögruppen utvecklats. Mitt växthus på 
Hantverkargatan är ett gott exempel på det.
LUCIE UKVITNE, AMARYLLIS
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Att genomföra kommunikationsaktiviteter är 
en viktig del av Citysamverkans verksamhet. 
Citysamverkan arbetar med flera olika kanaler 
för att berätta om allt som finns och händer 
i city, och för att interagera med och roa våra 
följare och västeråsarna. Vi marknadsför både 
de aktiviteter som Citysamverkan arrangerar 
och deltar i och våra medlemmars event och 
verksamheter. 

Mycket av marknadsföringen tar sitt avstamp i,  
eller sprids med hjälp av gruppen för mark-
nadsföring och evenemang. Tillsammans vill 
vi maximera stadskärnans evenemang och 
marknadsföringen av dessa och allt som 
händer i city. Här ser vi till att alla drar åt 
samma håll. Genom hångel och samverkan 
adderar vi extra idéer och resurser och får ut 
ännu mer av varje insats. 

NYHETSBREV & PRESSMEDDELANDEN 
Citysamverkan skickar ut ett nyhetsbrev till 
sina medlemmar nästan varje vecka under 
året. Varje utskick når minst 500 personer.  
Vid större evenemang eller händelser skickar  

Citysamverkan pressmeddelanden via My-
newsdesk. Mycket av det vi gör får bra genom-
slag i både redaktionella och sociala medier. 

ANNONSER OCH BILAGOR 
Vi annonserar varje månad i VLT och Västerås 
Tidning på våra ”Citysidor”, där vi berättar om 
kommande evenemang och händelser i city. 
Tillsammans med VLT ger vi ut tre bilagor per 
år som distribueras tillsammans med morgon
tidningarna, VLT, Sala Allehanda, Fagersta 
Posten och Bärgslagsbladet/Arboga Tidning. 
Totalt nås 115 000 läsare av varje bilaga.  
Bilagornas innehåll skapar vi på Citysamverkan. 
Under 2023 var vi även huvudsponsor för 
Västerås Tidnings citybilagor.

FRUKOSTMÖTEN 
Elva frukostmöten anordnades under 2023. 
Utöver information om vad som är på gång 
bjöd vi under året bland andra in nya medlem-
mar, Västerås stad, medier och arrangören av 
Cityfestivalen som talare. Antalet besökare 
på dessa möten är olika beroende på vilka 
ämnen som tas upp. 

Marknadsföring och  
evenemang

MAJ 2023

Tjejkväll i  
Västerås City!
TORSDAGEN DEN 11 MAJ är det äntligen dags för årets Tjejkväll – en kväll som du  
sent ska glömma. Västerås City kommer att sjuda av liv och låt inte namnet lura dig  
– tjejkvällen är till för alla! Läs mer på sidan 4–7.

ONSDAG DEN 24 MAJ inviger vi jubileumsveckan och  
firar idén om allas rätt till utbildning. Tillsammans med 

 H.K.H. Kronprinsessan Victoria och H.K.H. Prins Daniel  
med flera, uppmärksammar vi skolans betydelse för  

Västerås och Sverige genom århundraden  
för framtiden! Läs mer på sidan 13–15.

Kungligt besök vid  
invigningen av jubileums- 

veckan när Sveriges första  
gymnasium firar 400 år!

MODE: SJUNGOM STUDENTENS LYCKLIGA DAR! | SID 10

9–13 MAJ: INTERNATIONAL FOOD FESTIVAL | SID 6

TÄVLA OCH VINN: RUDBECKIUS-BUKETT | SID 17

NYA RESTAURANGER I CITY | SID 20–21

FANNYS FINALPLATS SMAKAR MER | SID 18

SEPTEMBER 2023

PUNKT BJUDER IN TILL INFLYTTNINGSFEST | SID 9

SM I SUBSOCCER PÅ O'LEARYS | SID 5

MODE: DRESSED FOR KONGRESS | SID 10

FRI PARKERING I IGOR ALLA SÖNDAGAR SAMT LÖRDAG 30/9

TÄVLA OM MASSOR MED FINA PRISER | SID 19

28 SEPTEMBER – 1 OKTOBER: Västerås City bjuder in till Höst-
mingel med Temat Good Vibes Only. I år är det kärlek, glädje 
och härligheter som gäller och vi startar på torsdagen med 
massor av erbjudanden och kvällsöppet till kl 21.00.  
Läs mer på sidan 4–6. 

Höstmingel  
i Västerås City!

NOVEMBER 2023

NY ISBANA PÅ STORA TORGET | SID 9

ADAM & OLIVER – KROGEN MED DET UNIKA KONCEPTET | SID 3

TÄVLA OCH VINN: MAGISKA JULBORD! | SID 10

SÅ LADDAR DU UPP INFÖR SM-FINALERNA I BANDY | SID 27

MODE FÖR JUL OCH NYÅR... OCH HEMMAMYS | SID 14

SÖNDAGEN DEN 26 NOVEMBER,  en vecka före första advent, kickstartar vi  julen i city med vår årliga julmarknad och  tändning av gnistrande vinterbelysning.  Läs mer på sidan 4.

Tomtar,  bjällerklang  och tusen  juleljus!

LÄSARE I HELA 
VÄSTMANLAND 

NÅS AV VÅR  
CITYBILAGA.
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NYFIKNA KLICK 
VID SPONSRING  
AV INLÄGG MED  

VINTERNS BILAGA

600

SOCIALA MEDIER 
Med våra sociala kanaler vill vi:
•	Skapa stolthet för Västerås – vara relevanta!
•	Visa människor!
•	Visa upp stadskärnan och ta bort hemma-

blindheten hos västeråsarna.
•	Lära västeråsarna mer om sin egen stad  

och nå så många västeråsare som möjligt.
•	Visa bredd och mångfald i plats och utbud.
•	Visa att city är till för alla.
•	Guida.
•	Inspirera och berätta om kommande  

aktiviteter samt varor och tjänster.
•	Kommunicera plats- och stadsutveckling.

Det här innehållet vill vi jobba med:
•	Visa upp vackra Västerås – och be om tips, 

vilka är västeråsarnas bästa platser?
•	Vidareutveckla Local stars. 
•	Visa upp Västerås som mötesplats.
•	Lära våra följare om stadens historia.
•	Kommunicera tillgängligheten – öppettider, 

parkeringar, gratis söndagsparkering m.m.
•	Innehållet i stadskärnan – varor, tjänster  

och mode, men också mötesplatsen.
•	Berätta nyheter – t.ex. nya öppningar och 

saker som händer, tips på aktiviteter.
•	Lyfta fram restauranger och caféer.
•	Människor – Folk lockar folk!
•	Inspiration.
•	Visa trevliga miljöer.
•	Personliga tips från västeråsarna.
•	Life hacks/good deals, tips och trix.
•	Tävlingar och storytelling.
•	Västeråsarnas egna bilder.
•	Throwback-bilder.

Sedan We Dig It tog över flödet i april 2022 
har våra följare stadigt ökat och vi fortsätter 
att jobba mot målet att nå 20 000 följare på 
Facebook och 10 000 följare på Instagram. 
Vi har även en stadigt ökande följarskara på 
Tiktok och vi fortsätter att skapa innehåll 
anpassat för och med ungdomar. I maj 2023 
lanserade vi Västerås City på Linkedin där vi 
just nu har ca 800 följare.

Vi fortsätter att jobba med mer digital  
marknadsföring och ett exempel på positivt 
utslag är vår sponsring av inlägg med  
vinterns bilaga som gav nästan 600 klick.

Energi &  
inspiration
POSITIV ENERGI
INSPIRERANDE

LEVANDE
HUMOR

GENUINT

Kreativitet
HÖG KVALITET  

PÅ BILDER
TRENDIGT

KULTURELLT

Samhörighet
STOLTHET

GEMENSKAP
MÅNGFALDHandling  

& beteende
FÅGEL, FISK OCH  
MITTEMELLAN!

SHOPPINGSUG & KÖPLUST
KÄNSLAN – JAG VILL DIT!

NYTT OCH GAMMALT

Känsla
NYFIKENHET

KÄRLEK/VÄNLIGHET
VÄRME & OMTANKE
MYSIGT & TRYGGT

IGENKÄNNING

   VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023  2524  VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN ÅRSBERÄTTELSE 2023



Purple Flag
2023 gick vi in i det åttonde året av systematiskt 
arbete med livet i stadskärnan efter kl 17.00, 
enligt Purple Flag-modellen. Det övergripande 
syftet med Purple Flag är att skapa förutsätt
ningar för ett ekonomiskt, socialt och hållbart 
område, där invånare, besökare och närings
idkare känner sig trygga oavsett tid på dygnet. 
Under 2023 ansökte vi inte om förnyad 
certifiering men arbetet fortsatte givetvis inom 
de fem fokusområdena: säkerhet, tillgänglig-
het, utbud, plats och policy under fyra tids
zoner från tidig kväll till sen natt. 

SÄRSKILDA INSATSER  
OCH UTVECKLINGSARBETE

Inspirations- 
föreläsning 
I oktober 2023 hade vi  
tillsammans med Visit Västerås  
en inspirationsföreläsning för  
våra medlemmar.  Kristoffer  
Schjött-Quist föreläste om värdskap och  
bemötande. Hans medskick till oss var;  
vi har världens roligaste jobb. Varje dag har 
vi möjligheten att påverka andra människors 
liv. Vi kan möta dem oväntat bra, få dem att 
känna sig sedda, viktiga, omtyckta, vänligt 
bemötta. Det har aldrig varit viktigare än idag! 
Kristoffer ”hjärtar” Västerås.

Föreläsningen var mycket uppskattad av våra 
medlemmar och vi kommer självklart att fort-
sätta arbetet med att inspirera och göra vad vi 
kan för att skapa förutsättningar för att vi alla 
ska bli ännu bättre på just bemötande. Till-
sammans skapar vi ett värdskap i världsklass.

Nationell kampanj: 
Ingen puls utan din 
– etapp 3
Kampanjens syfte är att medvetandegöra konsumenter om vilket 
ansvar och påverkan invånare och besökare har på våra stadskärnor. 
Det är mer än bara konsumtion av varor, tjänster och upplevelser. 
Det handlar även om utbudet och platsen som sådan som gör våra 
stadskärnor levande och välbesökta. Varje individ bidrar genom sitt 
besök. Folk drar folk och en välbesökt plats upplevs även som trygg.

Den första nationella upplysningskampanjen ”Ingen puls utan din” 
lanserades november 2021 och belyste vikten av besökare i stads-
kärnan. Del två av kampanjen lanserades i juni 2022 och lyfte de 
positiva effekterna av att handla, äta och uppleva lokalt. 

Del tre av kampanjen lanserades i våren 2023 och hade sitt fokus på  
vardagens alla superhjältar – människorna som genom möten med 
andra gör staden eller orten till en plats full av liv. Stort som smått, 
vardag och fest, shopping och strosande. Känslor och samhörighet.  
Resultatet blir en visuellt tilltalande digital kampanj som sätter 
strålkastarna på vardagens alla människor. 52 städer medverkade 
och lanserades 5 juni som en digital kampanj.
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Framtid Västerås City syftar till att fördjupa 
samverkan mellan fastighetsägarna i city och 
Västerås stad i strategiska och långsiktiga 
utvecklingsfrågor. 

Under året fortsatte denna fördjupade sam-
verkan, med syftet att säkerställa investeringar 
till Västerås, samverka kring utveckling av 
utvalda stråk samt bidra med innehåll till sta-
dens framtida innerstadsstrategi. Som en del 
av satsningen, och i samarbete med fastig-
hetsägarna Castellum, Corem och Stadsrum, 
smyckades stråket från resecentrum till Kvar-
teret Igor under sommaren med färggranna 
fjärilar. Just fjärilar valde vi för att visa att vi i 
Västerås Citysamverkan jobbar för ett grönare 
city, fyllt av växter som hjälper den biologiska 
mångfalden i stadskärnan.

Fastighetsägarnas satsningar i city och dess 
närhet bidrar till fler människor som bor,  

01 Bakgrund
01.1 En hjärtesak 
01.2 Utveckling av Västerås City 
01.3 Mål med den gemensamma kommunikationen

Framtid Västerås City
arbetar och spenderar sin fritid i city.  
Satsningarna visar på̊ en framåtanda,  
framtidstro och omvårdnad av staden.  
Detta vill vi att västeråsare, potentiella  
västeråsare, besökare, näringsliv, politik  
och verksamheter ska känna, och känna till. 

När projekt i city genomförs och blir klara vill 
vi att aktörerna, tillsammans med Västerås 
Citysamverkan, ska vara överens om hur 
vi gemensamt och enskilt kommunicerar. 
Genom att upprepa samma budskap från 
både gemensamt och enskilt håll förbättrar vi 
möjligheterna att nå vårt mål med både kom-
munikationen och själva utvecklingen i city. 
Därför tog vi under 2023 fram en kommunika-
tionsguide för Framtid Västerås City som ger 
medarbetare hos olika aktörer en förståelse 
för kraften i satsningarna och i den gemen-
samma kommunikationen, och en verktygslåda 
att använda i sin egen kommunikation.

Alla aktörer 
kan bidra 

 till att stärka 
varumärket 

Västerås City.

Framtid  
Västerås  
City
Kommunikationsguide

här kan du klicka dig framåt och bakåt

01 Bakgrund 02 Kommunikation 03 Verktygslåda 04 Exempel

Innehåll
01.1 En hjärtesak 

01.2 Utveckling av Västerås City 

01.3 Mål med den gemensamma 
kommunikationen

02.1 Kontrollfrågor 

02.2 Berätta alltid detta 

02.3 Vad vi vill att målgrupperna  
ska förstå, tänka och känna 

03.1 Bakgrundstexter 

03.2 Boilerplate om  
Framtid Västerås City 

03.3 Bilder och grafiska element 
03.3.1 Projektnumren Cityprojekten

03.3.2 Logotyper och grafiska element


03.4 Budskap och uttryck vi gärna 
använder och upprepar

04.1 Exempel på annons 

04.2 Exempel på  
pressmeddelande

den här symbolen tar dig alltid till denna sida

dessutom är allt i menyn klickbart
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SÄRSKILDA INSATSER  
OCH UTVECKLINGSARBETE

Arkeologiutgrävning  
på Stora torget
Stora torget är den största bevarade ytan med medeltida kulturlager 
i Västerås. Inför planeringen av en ombyggnation av Stora torget och 
Bondtorget har provgrävningar gjorts i olika omgångar. Under 2023 
gjordes ytterligare utgrävningar, för att ge ett planeringsunderlag till 
grund för om Västerås Stad kan gå vidare med projekteringen. Prov-
groparna har gett kunskap om förutsättningarna för att bygga om 
torget utifrån arkeologin. Kommunfullmäktige beslutade under 2023 
om att pausa planerna med att förnya torget på obestämd tid.

Ungdomsdialog
Västerås vill bli bäst i Sverige på att ta till vara 
på ungas idéer och engagemang! Ungdoms
dialog utgör en kanal mellan politiker och 
ungdomar. Syftet är att hjälpa politiker att för-
stå ungas behov, och att ge unga en möjlighet 
till delaktighet och påverkan. Ofta är avståndet  
stort och vägarna fram till varandra svåra att 
hitta. Ungdomsdialog fångar upp idéer och 
 tar vara på engagemang som kan bidra till 
långsiktig hållbar förändring.

Genom Ungdomsdialog har vi fått ett tydligare 
ungdomsperspektiv genom en dialog under 
namnet ”Ungas tankar om city”. Resultatet 
kommer att användas till fortsatt arbete med 
utvecklingen av Västerås innerstad.

Vinterbelysning 
Under 2023 utökades vinterbelysningen i city. 
Ett stort träd, nära stadshuset i Vasaparken, 
pryddes med belysning och lyste upp parken 
för besökare och förbipasserande under  
vintern. Detta träd gör parken både tryggare 
och mer välkomnande under hösten och 
vinterns mörka timmar. 

Vi har även installerat timers för att spara 
energi samtidigt som vi lyser upp city under 
den mörka perioden på året. 
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Innerstadsstrategi
Innerstadsstategi är ett både omtyckt (av västeråsarna) och nyttigt  
(för oss) projekt där staden samlat in invånarnas, företagens och  
föreningarnas åsikter om innerstaden med fokus på en långsiktig 
utveckling för det vi kallar ”en aktiv innerstad 24/7”. Målsättningen  
var att skapa en gemensam målbild för att säkerställa att vi alla går 
i samma riktning – mot Sveriges bästa city. Ett city som är tryggt, 
trivsamt och tillgängligt dygnet runt. Den gemensamma målbilden 
utvecklades sedan till strategier och handlingsplaner. Under 2022 
påbörjades arbetet med en ny innerstadsstrategi som ska biläggas  
den nya översiktsplanen och arbetet pågick även under 2023.

För Sveriges mest 
hållbara city 
Västerås Citysamverkan har en vision, driv-
kraft, verksamhetsidé och värderingar som alla 
driver mot hållbarhet. Med målsättningen att 
vi ska upplevas som Sveriges mest hållbara 
city och inspirera andra till hållbara val växlade 
vi upp synligheten i våra hållbara val under 
2023. Bland annat dekorerade vi stadskärnan 
med fjärilar, för att visa att vi i Västerås City-
samverkan jobbar för ett grönare city. Grönare 
blev det också med fler levande växter i city. 
Under året kunde citybesökare även njuta av 
återbrukskonst. 

Styrelsens  
strategiarbete
Under våren tog vi fram en affärssplan och årsplan för Västerås  
Citysamverkan. I affärsplanen beskrivs förutsättningarna för vår 
verksamhet och allt vi har att förhålla oss till. Planen beskriver  
varför Citysamverkan finns, vad vi ska åstadkomma och hur vi ska  
gå till väga – i stora drag. Tidigare har mycket av denna information 
funnits i många olika dokument och planer, och det har därför  
varit svårt för utomstående, och nya medlemmar, ledamöter och 
samarbetspartner att skapa sig en helhetsbild över organisationen, 
och dess sammanhang. 

Affärsplanen är relevant för alla som på något sätt arbetar för,  
eller tillsammans med, Västerås Citysamverkan. Styrelse, anställda, 
samarbetspartners, finansiärer, politiker, arbetsgrupper ska kunna ta 
del av affärsplanen för att förstå och bidra bättre till Västerås Citys 
framgång. Affärs- och årsplanen blir också ett tydligt styrdokument 
för både verksamheten och styrelsen att styra och utvärdera verk-
samheten utifrån. 

Affärsplanen skall fungera som underlag för övrigt informations
material och styrdokument. Årsplanen sätts med mål som gäller  
för tre år i taget, men följs upp, och uppdateras årligen. 
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Genom presentkortet skapar vi ett kretslopp där kundens köp stannar i city.  
Västerås Citys presentkort gäller hos över 170 verksamheter. Flera större arbetsgivare  
väljer att ge presentkortet till sina anställda. I år har bland andra Västerås stad,  
Region Västmanland, Länsförsäkringar och Packsize valt att göra det. 

Enkelt att ge, lyxigt att få!

8 000 000 kr
2023 SÅLDE VÄSTERÅS CITY PRESENTKORT FÖR

VÄSTERÅS CITY PRESENTKORT
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CITYPROJEKTEN

Västerås stadsmission skapar 
ny mötesplats på Kyrkbacken
Under hösten 2023 fick Västerås stadsmission nycklarna till sin nya  
lokal på Skolgatan 8 där den numera framlidne Västeråskonstnären 
Marion Belin tidigare bott och haft sin ateljé. Projektet att skapa en  
ny second hand butik och en nykter mötesplats för människor i  
ensamhet tar fart och öppningen beräknas att ske i januari 2024. 

Hit är alla välkomna oavett om du vill träffa och prata med andra,  
ta en kaffe, spela spel, eller bara sitta i en skön fåtölj och läsa en bok. 
Stolen du sitter i och boken du läser kan dock vara borta nästa gång  
du kommer på besök, då det mesta i lokalen kommer att vara till salu. 
I lokalen kommer det att finnas en del helt avsedd för second hand 
samt en del med verkstad/ateljé där ändringar kan göras på det plagg 
du köper, för att skapa något nytt av överskottsmaterial – eller ge nytt liv 
till något gammalt. 

Tillsammans tar  
vi hand om city!
För att visa hur mycket som händer i city och sprida visionen har vi sedan 2010  
numrerat 123 projekt i Västerås City. De flesta projekt genomförs av enskilda aktörer  
och en del utförs i samverkan. Oavsett vilket, är Citysamverkan med och stöttar 
och samordnar. Under 2023 numrerades följande cityprojekt: nr 118 Forskargalopp 
(MDU), nr 119 Fler uteserveringar i city (Västerås stad), nr 120 Renovering av Storbron 
– etapp 2 (Västerås stad), nr 121 Vasagatan – etapp 4 (Västerås stad), nr 122 Verksamhet 
Skolgatan (Västerås stadsmission) och nr 123 Klippan kvarteret (Aroseken).
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FASTIGHETSÄGARNA INVESTERAR I CITY! 

Västerås är en stad i en stor förändring. Staden utvecklas och växer 
mer än de flesta städer i Sverige. Flera fastighetsägare satsar i city 
och i dess närmsta närhet. Dessa projekt bidrar till fler människor 
som bor, arbetar och spenderar sin fritid i city. Satsningarna visar på 
en framåtanda, framtidstro och omvårdnad av vår stad.

Punkt och  
Gallerian 
COREM bygger om och anpassar Punkt för 
att möta nya behov och hyresgäster samt 
stärka handelsflöden i city. Exteriört anpassas 
fasader till en mer enhetlig form och botten-
våningar aktiveras runt entréerna. Under 2023 
etablerade man Systembolaget och Coop city 
i Punkt

COREM bygger även om och anpassar  
Gallerianfastigheten för att möta nya behov 
och hyresgäster. Ett omfattande arbete med 
fasad ut mot Kopparbergsvägen/Stora gatan 
har genomförts. Lokaler i bottenplan med 
entréer ut mot gatumiljö. Centra byggdes  
om för att inrymma en ny Stadium-butik.
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MANFRED:
•	 Ombyggnad av gårdshuset till fyra st  

hyresrätter.
•	 Ny arkitektritad innergård. Total ombyggnad.
•	 Ombyggnad av Pantbanken till ny lokal för 

försäkringsmäklarna (länsförsäkringar).
•	 Ombyggnad av lokal till ny lokal för en 

advokatfirma.
•	 Renovering av fasaden inkl. ommålning.
•	 Ny fasadbelysning på hela fastigheten.
 
PROBAN 9:
•	 Ombyggnation av hela fastigheten till  

fyra hyresrätter och två kontor.
•	 Ny arkitektritad innergård – total ombyggnad.
•	 Ombyggnation av gårdshuset till en vacker 

lägenhet med uteplats.
•	 Renovering av trapphuset.
 

Imperia fastigheter
MÄRTA 25:
•	 Renovering av hela fastigheten ny  

putsfasad samt ommålning.
•	 Nya fönster på hela fastigheten.
•	 Ny arkitektritad innergård. Total ombyggnad.
•	 Ombyggnad av fyra st stora lägenheter  

till åtta mindre lägenheter.
•	 Ombyggnation av lokal på innergården  

till en Psykologklinik.
•	 Ombyggnation av hörnlokal mot teatern  

till modernt kontor eller butik.
•	 Ombyggnation av lokal till ny butik för 

Kvänum kök.
•	 Ny totalombyggnad av källarlokal till företag 

som bedriver friskvård.
•	 Ny fasadbelysning på hela fastigheten.
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Hulte och Högne
MIMER tillför nya bostäder i direkt anslutning  
till city. Genom byggnationen tillförs olika boenden  
för att möta nya och befintliga kundgrupper.  
Här finner du bland annat ytor för co-living och  
yteffektiva lägenheter med ytor för social samvaro  
och gemensam utemiljö.

BILD: LDL MEDIA

ILLUSTRATION: ORIGO ARKITEKTER

Mimerkvarteren 
CASTELLUM planerar utveckla passagen i 
Mimerkvarteren för att möta upp mot nya 
flöden från resecentrum.

I och med byggnation av resecentrum blir 
den öppna portalen en viktig ingång upp mot 
centrum genom kvarteren. Vi planerar att 
aktivera markvåningarna på annat sätt än 
idag för att få in mer service i området.
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Aseatorget
CASTELLUM utvecklar Aseatorget. Ett första 
steg i aktiveringar ut mot torget är kommande 
etablering av restaurang Klang Market under 
2023. Torget har ett fint solläge och dess  
centrala placering öppnar upp för större  
publika arrangemang.
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Kvarteret Njord
LÄNSFÖRSÄKRINGAR BERGSLAGEN vill möjliggöra en om- och tillbyggnad av Västerås  
Kongresshus genom en påbyggnad av före detta Asea Forum längs Kopparbergsvägen. 
Planläggningen syftar även till att säkerställa att byggnaden utformas med en hög arkitektonisk 
kvalitet som samspelar med den befintliga bebyggelsemiljöns kulturmiljövärden. Byggnaden 
ligger i ett centralt, strategisk viktigt och synligt läge i Västerås city. Målsättningen är att värna 
kvarterets arkitektoniska karaktär och samtidigt tillåta att öppna upp de slutna fasaderna  
mot Kopparbergsvägen. 

Bostads- och kontorstillbyggnaden ska placeras varsamt så att kulturvärden och arkitektoniska 
värden inte går förlorade. Gestaltningsmässigt och materialmässigt krävs det en hög nivå för  
att tillbyggnaden ska göra en så liten inverkan på kulturmiljövärdet som möjligt.
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Vasagatan
City behöver fler boende men även aktiva  
lokaler i bottenvåningen! Detta kan ske  
genom nybyggnation, men även genom  
kompletteringar inom befintliga fastigheter. 
Nya verksamheter och bostadskompletteringar 
har genomförts vid Knut 28 och Klas 11 av 
VS-Hus och Kungsporten.

13167

Kraka 1, Klippan
AROSEKEN driver detaljplan tillsammans med Västerås stad. Förslagets ambition är att skapa 
en grönskande attraktiv samlingspunkt för västeråsarna, där Klippans roll som nöjeskvarter 
integreras med nya bostäder som ger liv och trygghet under alla dygnets timmar. Det bygger 
vidare på det sociala och aktiva gårdsliv som kvarteret har haft i alla tider, men i stället för att 
vända sig inåt presenterar sig kvarteret nu utåt och knyter an till staden och livet på gatan.

ÅWL, Aroseken

UPPDATERAS
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Vi är glada att fastighetsägare satsar i city och vi vet redan om 
flera spännande aktörer som etablerar sig i city under 2024. 
Under 2024 kommer även stora evenemang som Bandyfinalen 
och SM-veckan till Västerås och Citysamverkan kommer självklart 
att arbeta för att alla besökare då ska kunna nyttja mer som city 
har att erbjuda. 

Under 2024 behöver vi fortsätta jobba med: 
•	Samverkan olika aktörer emellan, i påverkansfrågor och projekt.
• 	Fokusera på utveckling och aktivering av det prioriterade  

huvudstråket.
• Lyfta hållbarhetsfrågor. 
• Genomföra spännande aktiviteter i city, och berätta om dem. 
• Inspirera, stötta och utbilda våra medlemmar.

Tillsammans med alla kompetenta och drivna aktörer tar vi  
oss an de utmaningar och möjligheter som kommer att  
fortsätta bjudas i Västerås city. 

Allt för att skapa Sveriges bästa city,  
där alla är välkomna!

Mot ett  
fantastiskt  
2024! 
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VÄSTERÅS CITYSAMVERKAN AB
Smedjegatan 15, 722 13 Västerås
www.vasterascity.com

Maria Martinsson, vd
maria.martinsson@vasterascity.com, Telefon: 070-532 53 30

Pernilla Anvemyr, evenemangskoordinator / presentkortsansvarig
pernilla.anvemyr@vasterascity.com, Telefon: 070-352 10 16


